Van Vliet-Barracuda
Pinkstertoernooi WZ&PC

Purmerend (NED) 7-6--9-6-2014

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

van der Heijden Melissa

Hesper Amber

Hesper Thomas

Houweling Martijn

Kuipers Soraya

Minnigh lan

Petersen Anne

Totaal 40 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 91,9%
0 nieuw(e) record(s), 2 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Kuipers Soraya, 200 rugslag 2:54.66

Ghjr

96 :

02 :

00:

96 :

99 :

97 :

97 :

Afstand/zwemslag

50 vrije slag

50 rugslag
100 rugslag
100 wisselslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag

50 rugslag

100 rugslag
200 rugslag

50 schoolslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag

50 vrije slag

50 vrije slag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 vlinderslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 wisselslag

50 vrije slag
100 wisselslag

PI.

12

[EY

o PN

Tijd

29.56
36.31
1:14.20
1:11.64

37.24
1:17.16
41.82

31.48
1:05.82
36.57
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Korte baan (25m)



